Bijlage: Baldwinus de Rosut, kanunnik
en officiaal van Luik, verklaart dat de
volwassen Walram, heer van Valken-
burg en Monschau, een nieuw zegel zal
gebruiken, waarmee reeds overeenkom-
sten met de graaf van Luxemburg over
Marville en Arrancy bezegeld zijn. Hij
geeft een beschrijving van dit zegel en
het tegenzegel, 22 mei 1269.

Algemeen Rijksarchief Brussel, charters
van Luxemburg, nr. 215.

Universis presentes litteras inspecturis
Baldewinus de Rosut, canonicus et
officialis Leodiensis, salutem in Domino.
Noweritis universi et singuli quod in
nostra propter hoc presentia constitutus
Waleranus, dominus de Valkenburge et

de Monioie adolescens, sigillum quod-
dam de novo sculptum et impressum
produxit et exhibuit, in cuius sculptura
continetur figura militis armati sedentis
in equo, in cuius etiam equi faleris duo
leones, tertius in clipeo et quartus in
armis ipsius militis cum byllettis inter-
signatis insculpti continentur, et in
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